MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÂO PAULO

PORTARIA N° 4.9.73 DE 30 DE NOVEMBRO DE 20Í6-.

• , . • . Designação de Função Comissionada.

O REITOR DÒ INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DESÃOPAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto de

8 deabril de2013, publicado no Diário Oficial daUnião de9 de abril de 2013,seção 2, página 1,

è considerando o que constado Protocolado 23440-001286.2016-32,
< • - '" • '

RESOLVE:

DESIGNAR o(a) servidor(a) ELIANÈ APARECIDA BACOCINA, ocupante do

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, pertencente aò Quadro Permanente

deste EFSP, para aFunção Comissionada deCoordenação deCurso deLicenciatura emPedagogia

(FCCXdo Câmpus Presidente Epitácio, a partir de02/12/2016.

EDUARDO ANTÔNIO MODENA